お申込用紙 【ハサミ研ぎ・ハサミの特殊加工】

【お客様について】

ご住所

〒

お名前

電話

メール

【お届け先について】　※上記連絡先と異なる場合のみご記入ください

ご住所

〒

お名前

電話

※お支払い方法のご選択

　　　　　　　　　　　　　　　□代金引換　　　　　　　　□銀行振込
　・お振込手数料は、お客様のご負担にてお願い申し上げます

現状で気になっている点

□切れ味が落ちた　□刃先が切れない　□刃元が切れない

□毛が逃げる、すべる　□毛がひっかかる　□毛が飛ぶ　□落としてしまった

□特になし　□その他（

ハサミの使い方

□ｵｰﾙﾏｲﾃｨｰ　□ﾌﾞﾗﾝﾄ　□ﾁｮｯﾌﾟ　□ｽﾄﾛｰｸｶｯﾄ　□ｽﾗｲﾄﾞｶｯﾄ

□あら刈り　□仕上げ　□じか専用　□押しじか　□引きじか

□そのほか（

その他ご要望など

送付先

　　　　　　京都はさみ職人　オオタトシカズ宛

　・代金引換の場合は、送料の他に引換手数料（315円）がかかります

　※1回のお取引が5250円以上で、送料・代金引換手数料を無料とさせていただきます.

ハサミの名前　（サイズや特徴など、ほかのハサミと区別できるように）

〒621-0013　京都府亀岡市大井町並河2-19-23

　　　　　　090-7836-4889　※時間指定が可能であればＡＭ指定ください。

　　　　　　www.1hasami.com　info@1hasami.com

現状で気になっている点

□切れ味が落ちた　□刃先が切れない　□刃元が切れない

□毛が逃げる、すべる　□毛がひっかかる　□毛が飛ぶ　□落としてしまった

□特になし　□その他（

ハサミの使い方

□ｵｰﾙﾏｲﾃｨｰ　□ﾌﾞﾗﾝﾄ　□ﾁｮｯﾌﾟ　□ｽﾄﾛｰｸｶｯﾄ　□ｽﾗｲﾄﾞｶｯﾄ

□あら刈り　□仕上げ　□じか専用　□押しじか　□引きじか

□そのほか（

その他ご要望など

現状で気になっている点

□切れ味が落ちた　□刃先が切れない　□刃元が切れない

□毛が逃げる、すべる　□毛がひっかかる　□毛が飛ぶ　□落としてしまった

□特になし　□その他（

ハサミの使い方

□ｵｰﾙﾏｲﾃｨｰ　□ﾌﾞﾗﾝﾄ　□ﾁｮｯﾌﾟ　□ｽﾄﾛｰｸｶｯﾄ　□ｽﾗｲﾄﾞｶｯﾄ

□あら刈り　□仕上げ　□じか専用　□押しじか　□引きじか

□そのほか（

その他ご要望など

現状で気になっている点

□切れ味が落ちた　□刃先が切れない　□刃元が切れない

□毛が逃げる、すべる　□毛がひっかかる　□毛が飛ぶ　□落としてしまった

□特になし　□その他（

ハサミの使い方

□ｵｰﾙﾏｲﾃｨｰ　□ﾌﾞﾗﾝﾄ　□ﾁｮｯﾌﾟ　□ｽﾄﾛｰｸｶｯﾄ　□ｽﾗｲﾄﾞｶｯﾄ

□あら刈り　□仕上げ　□じか専用　□押しじか　□引きじか

□そのほか（

その他ご要望など

ハサミの名前　（サイズや特徴など、ほかのハサミと区別できるように）

ハサミの名前　（サイズや特徴など、ほかのハサミと区別できるように）

ハサミの名前　（サイズや特徴など、ほかのハサミと区別できるように）

	Sheet1